

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะหมู่บ้าน หมู่ 7 บ้านโนนสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 271,400.-บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะหมู่บ้าน หมู่ 7 บ้านโนนสวรรค์ โดยมีระยะทางความยาว 640 เมตร

จำนวน 26 จุด ตามรายละเอียดแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 266,200.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์ ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวรัชยา โจมคำ กรรมการ

6.3 นายฉลิ เชื้อเพชร กรรมการ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
ประเภท	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนสวรรค์ หมู่ 7 ระยะทางยาว 640 เมตร จำนวน 26 จุด
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 13 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	195,392.48	1.3624	266,202.71	
สรุป	รวมราคาค่าจัดซื้อพร้อมติดตั้งทั้งสิ้น			266,202.71	
	ปรับราคาคิดเป็นเงินทั้งสิ้น			266,200.00	
ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน				

.....ประมาณราคา
(นายอัศวิน ไชยจันดี)
นายช่างโยธา
.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง..

.....เห็นชอบ
(นายณัฐ แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
ประเภท	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนสวรรค์ หมู่ 7 ระยะทางยาว 640 เมตร จำนวน 26 จุด
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อ 13 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" BS-M ยาว 6 เมตร	18.00	ท่อน	1,575.95	28,367.10			
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4" BS-M ยาว 6 เมตร	8.00	ท่อน	2,296.20	18,369.60			
3	สายไฟฟ้า THW-A ขนาด 1 x 16.0 ตร.มม.	1,280.00	เมตร	54.00	69,120.00			
4	สายกลมแกนคู่ VAF 2X1.5 ตร.มม.	6.50	เมตร	14.00	91.00			
5	ชุดโคมไฟถนนกันน้ำ	26.00	ชุด	670.00	17,420.00			
6	หลอด LED ไม่ต่ำกว่า 13W ชนิดหัว E27	26.00	หลอด	169.00	4,394.00			
7	เทปพันสายไฟ ชนิดยางละลาย	3.00	ม้วน	175.00	525.00			
8	แร็คไฟฟ้ายึดสาย ชนิด 2 สาย	26.00	ชุด	200.00	5,200.00			
9	ลูกถ้วยแร็ค	52.00	ลูก	40.00	2,080.00			
10	ลวดสริงซ์ ขนาด 3 หุน	64.00	เมตร	220.00	14,080.00			
11	ลวดยึดสายไฟ 3มิล ชุดละ10เมตร ราคา 250บาทต่อชุด	26.00	เมตร	29.80	774.80			
12	ก๊ิปส์ปลาสติก ขนาด 3/8	48.00	ชิ้น	210.00	10,080.00			
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม	2.08	ลบ.ม.	1,850.47	3,848.98			
14	สวิตช์เปิด-ปิด อัตโนมัติ (แสงอาทิตย์) 220V 10A	1.00	ชิ้น	145.00	145.00			
15	กราวไหลดซบทองแดง ขึ้นน๊อต ยาว 1 เมตร	26.00	แท่ง	130.00	3,380.00			
16	ตู้ไฟสวิตช์บอร์ดเหล็ก ขนาด 280x350x150 มม.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00			
17	เบรกเกอร์กันไฟดูดอัตโนมัติ ขนาด 30 A	1.00	ชุด	459.00	459.00			
18	เหล็กแผ่น ขนาด 1"หนา 2 มม. ยาว 30 ซม.	26.00	แผ่น	150.00	3,900.00			
19	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 4" BS-M	-	ตัว	236.93	-			
20	สติกเกอร์สะท้อนแสง 60 cm x 100 cm	19.50	แผ่น	500.00	9,750.00			
21	สมอบก	8.00	ตัว	201.00	1,608.00			
รวมราคาค่าต้นทุน								195,392.48

ประมาณการโดย

นายอัศวิน ไชยจันดี

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นายณัฏฐ์ แสงศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ตรวจ

(นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ